* 9:2 Vocabulo Saul. RAB, in lib. Reg., tom. 2. Saul qui offenso Deo factus est rex super Israël, etc., usque ad et de placito turbulentus factus est. ID. Quia Saul asinas patris sui quærens venit ad prophetam a quo unctionis oleum et regni gubernaculum promittitur, in quibus ad tempus fratres suos de manu hostium eriperent. ID. Secundum præsentis vitæ justitiam. ID. Hoc magis ad Christum pertinet, de quo dicitur: Ecce puer meus electus quem elegi Isa. 44.. Et alibi: Quis similis Deo in filiis Dei Psal. 86? Stateris. Stater siclus est qui habet viginti obolos, id est, denarios decem. † 9:7 Demus homini. Quamvis dare decreverint, non legimus quod Samuel accepérat, si tamen accepisset, non reputaretur in divinationis præmium, sed in prophetæ stipendum. ‡ 9:9 Olim in Israël. Ut ait Beda, non historiographi, sed Esdræ verba sunt. Videns. Dicitur propheta, quia per Spiritum prænoscit futura. § 9:11 Clivum, etc., egredientes ad hauriendam aquam. Clivus ascensus montis flexuosus. *** 9:16 Et unges eum ducem. Saul unctionis significat, qui et ipse Christus appellatus est; unde, Quare non timuisti mittere manum in Christum Domini II Reg. 1?

ascende ante me in excelsum, ut comedatis mecum hodie, et dimittam te mane: et omnia quæ sunt in corde tuo indicabo tibi.^{††} **20** Et de asinis quas nudiustertius perdidisti, ne sollicitus sis, quia inventæ sunt. Et cuius erunt optima quæque Israël? nonne tibi et omni domui patris tui? **21** Respondens autem Saul, ait: Numquid non filius Jemini ego sum de minima tribu Israël, et cognatio mea novissima inter omnes familias de tribu Benjamin? quare ergo locutus est mihi sermonem istum? **22** Assumens itaque Samuel Saulem et puerum ejus, introduxit eos in triclinium, et dedit eis locum in capite eorum qui fuerant invitati: erant enim quasi triginta viri.^{‡‡} **23** Dixitque Samuel coco: Da partem quam dedi tibi, et præcepi ut reponeres seorsum apud te. **24** Levavit autem cocus armum, et posuit ante Saul. Dixitque Samuel: Ecce quod remansit: pone ante te, et comedere, quia de industria servatum est tibi quando populum vocavi. Et comedit Saul cum Samuele in die illa.^{§§} **25** Et descenderunt de celo in oppidum, et locutus est cum Saule in solario: stravitque Saul in solario, et dormivit. **26** Cumque mane surrexisse, et jam elucesceret, vocavit Samuel Saulem in solario, dicens: Surge, et dimittam te. Et surrexit Saul: egressique sunt ambo, ipse videlicet, et Samuel. **27** Cumque descenderent in extrema parte civitatis, Samuel dixit ad Saul: Dic pueru ut antecedat nos et transeat: tu autem subsiste paulisper, ut indicem tibi verbum Domini.***